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CoenuHUTENb YepHbI O CLEHNYeCKOro obopynoBaHns - ons Teatpa u cueH.obop.

OnucaHve nsoenus

Ne apt. BALS 310771

Koo EAN 4024941786850
["pynna npoaykuunu Coenunntens TE
Cuna Toka 63 A

Kon-so nontocos 3-non.
PacnonoxeHue pas 2 gpasbl+PE
MNMonoxeHune 3a3emMnsOWero KOHTakTa 6y

oT1 200 no 250 B

YacTtoTta 50mn60TL

CrteneHb 3alWmnThbl IP67
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OnwucaHue nspenus
MapKknpoBOYHbIA LBET

LiseT npnbopa

CoeaunHeHue

Makc. nonepeyHoe ceveHne kabens
KabenbHblii BBOL,

BbicoTa npubopa, MM

WnpuHa npubopa, MM

I ny6buHa npubopa, MM

Martepunan kopnyca

KoHTakThl

npo4yne TexHn4eckmne Xxapaktepuctukn

Nornctuka
Macca ogHoro nsgenus
Twun ynakoeku

Kon-Bo B ynakoBeke
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CUHUN

BypTuk yepHbiii RAL 9005, Pabounii non3yHok
yepHbii RAL 9005, OTkmaHas Kpblwka YepHas
RAL9005, baroHeTHoe konbLo YepHbii RAL 9005,
Kpbiwka kopnyca YepHbli RAL 9005, KabenbHbiii
BBOJ YepHbIi RAL 9005

BuHTOBbIE CTONBOYATbIE KNIeMMbl C KOHTakToM Kontex

16,0 mm2

null

251mm

110mm

115mm

MNonnamnp,

KoHTakTHas nognoxka ns TepMoCTOMKOro
maTtepuana, KoHTakTbl U3 HUKENMPOBAHHOWK NaTyHn

Lnsa kabens guametpom oT 16 0o 36 MM, YacTu
Kopryca coelunHsitoTcs 6e3 NpMMeHeHUs! BUHTOB U
OMKCUPYIOTCS C MOMOLWBIO 3awwenku. BoamoxHo
BCKPbITUE KOpryca C NOMOLbIO OTBEPTKMU.,
PesbboBoii kabenbHbii BBog MULTI-GRIP TE,
BCTPOEHHAs 3alinTa OT HaTAXEHWS, OOMOJH.
CNMUBHbIE OTBEPCTUSA N CTOMOPHbIA BUHT

0.667 kr / null

null

18T
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Nornctuka
Kon EAN
Onnna
vpuHa
BbicoTa
Macca
Obbem

Twun ynakoBku
Kon-Bo B yrnakoBke
Kon EAN
Onnna
vpuHa
BbicoTa
Macca

Obbem

3 MB 109

Ampere
Polzahl

ag

b

C

do

Leiter mm?2 min
Leiter mm? max
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63

110,0
251,0
113,0
36,0

16

63

110,0
251,0
113,0
36,0

16

4024941786850

115 mm

110 mm

251 mm

0,668 kg

3 175,15 ccm

null

58T

4024941786867

325 mm

217 mm

210 mm

3,541 kg

13 588,4 ccm

63

110,0
251,0
113,0
36,0

16
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